
Zarządzenie nr 28/13 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 z dnia 24.04.2013 r. 
w sprawie utworzenia Środowiskowych Studiów Doktoranckich w Języku Angielskim                     

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 
 
 

Na podstawie art. 195 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (j.t. 2012 r. poz. 952 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

1. Tworzy się na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku Środowiskowe Studia 
Doktoranckie w Języku Angielskim, w ramach realizacji zadań Centrum Badań 
Innowacyjnych, mającego status Krajowego Naukowego Ośrodka Wiodącego 
(KNOW). 

2. Środowiskowe Studia Doktoranckie w Języku Angielskim są prowadzone przez 
Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 
Angielskim i Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku przy współpracy z Instytutem Medycyny 
Doświadczalnej i Klinicznej im. M. Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk, Center 
for Statistic, Hasselt University oraz Center for Metabolomics and Bioanalysis, 
University San Pablo-CEU. 

 

 
§2 
 

Środowiskowe Studia Doktoranckie rozpoczną działalność w roku akademickim 2013/2014.      
 

§3 
 

Szczegółowe zasady funkcjonowania Środowiskowych Studiów Doktoranckich                            
w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku określa Regulamin Środowiskowych Studiów 
Doktoranckich w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
 
 

Rektor 
 
 
             prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 



 


